
Id: 61AA2511-43F8-4A9B-8A16-926918C84629. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 10/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W GOSTYNIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Na podstawie art 249 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Nr 

XI/94/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 marca 2025 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu na 

2025 rok -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 marca 2025 roku.



Id: 61AA2511-43F8-4A9B-8A16-926918C84629. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia wewnętrznego Nr 10/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Gostyniu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zalacznik1.pdf 

Plan wydatków po zmianach 

Zalacznik1.pdf

